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2423 02/10/2023 INTESA SAN PAOLO SPA Rimborso ai datori di lavoro permessi amministrativi - luglio 2023. 1.021,20 02/10/2023 0 1.021,20

2424 02/10/2023 SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO ALMESEContratto di locazione ottobre 2023 272,00 02/10/2023 0 272,00

2426 04/10/2023 COMUNE DI ALMESE Quota 2% per funzioni tecniche RUP - P.M.O. - dipendenti - Piani di manutenzione ordinaria - LOTTO 1/2/3/4. [Ex.Imp. 2022/772] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2023)639,37 04/10/2023 0 639,37

2427 04/10/2023 COMUNE DI ALMESE Quota 2% per funzioni tecniche RUP - fondo migliorie - P.M.O. - Piani di manutenzione ordinaria - LOTTO 1/2/3/4. [Ex.Imp. 2022/772] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2023)590,19 04/10/2023 0 590,19

2428 04/10/2023 COMUNE DI ALMESE Incentivi 2% per funzioni tecniche RUP - dipendenti - realizzazione forno di borgata. [Ex.Imp. 2021/716] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2022) [Ex.Imp. 2022/339] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2023)576,26 04/10/2023 0 576,26

2429 04/10/2023 COMUNE DI ALMESE Incentivi 2% per funzioni tecniche RUP - fondo migliorie - realizzazione forno di borgata. [Ex.Imp. 2021/716] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2022) [Ex.Imp. 2022/339] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2023)576,26 04/10/2023 0 576,26

2430 04/10/2023 COMUNE DI ALMESE quota per funzioni tecniche - dipendenti - Manutenzione straordinaria della viabilità comunale – anno 2021 [Ex.Imp. 2021/1073] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2022) [Ex.Imp. 2022/376] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2023)1.428,96 04/10/2023 0 1.428,96

2431 04/10/2023 COMUNE DI ALMESE quota per funzioni tecniche - fondo migliorie - Manutenzione straordinaria della viabilità comunale – anno 2021 [Ex.Imp. 2021/1073] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2022) [Ex.Imp. 2022/376] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2023)1.428,96 04/10/2023 0 1.428,96

2432 04/10/2023 COMUNE DI ALMESE Incentivi a gruppo di lavoro - dipendenti - lavori di ”REALIZZAZIONE DI UN BAR - RISTORO ALL'INTERNO DEI LOCALI DELL'AUDITORIUM CAV. MARIO MAGNETTO DI ALMESE” [Ex.Imp. 2021/1126] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2022) [Ex.Imp. 2022/387] (Somma Impegnate nelZ12343F5E2 612,79 04/10/2023 0 612,79

2433 04/10/2023 COMUNE DI ALMESE Incentivi a gruppo di lavoro - fondo migliorie - lavori di ”REALIZZAZIONE DI UN BAR - RISTORO ALL'INTERNO DEI LOCALI DELL'AUDITORIUM CAV. MARIO MAGNETTO DI ALMESE” [Ex.Imp. 2021/1126] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2022) [Ex.Imp. 2022/387] (Somma ImpegnatZ12343F5E2 153,20 04/10/2023 0 153,20

2434 04/10/2023 COMUNE DI ALMESE Incentivi a gruppo di lavoro per lavori di “ RESTAURO E DECORO DELLE FACCIATE ESTERNE DELL'EX MUNICIPIO DI RIVERA” - dipendenti - [Ex.Imp. 2021/1122] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2022) [Ex.Imp. 2022/383] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2023)Z2C343CECF 367,29 04/10/2023 0 367,29

2435 04/10/2023 COMUNE DI ALMESE Quota 2% funzioni tecniche “FONDO MIGLIORIE"Z2C343CECF 293,69 04/10/2023 0 293,69

2436 04/10/2023 COMUNE DI ALMESE Quota 2% funzioni tecniche “FONDO MIGLIORIE"Z2C343CECF 45,35 04/10/2023 0 45,35

2437 04/10/2023 COMUNE DI ALMESE Quota 2% per funzioni tecniche RUP e dipendenti - Messa in sicurezza movimenti franosi di Via Giorda - Alluvione 24 novembre 2019 [Ex.Sub. 2022/416/3] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2023)542,32 04/10/2023 0 542,32

2438 04/10/2023 COMUNE DI ALMESE Quota 2% per funzioni tecniche - fondo migliorie- Messa in sicurezza movimenti franosi di Via Giorda - Alluvione 24 novembre 2019 [Ex.Sub. 2022/416/3] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2023)542,32 04/10/2023 0 542,32

2439 04/10/2023 COMUNE DI ALMESE quota 2% di cui a favore del gruppo di lavoro e per funzioni tecniche del RUP - dipendenti - Servizio di sgombero neve e trattamenti antigelo - 2022-2023/2023-2024/2024-2025 [Ex.Imp. 2022/1137] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2023)361,27 04/10/2023 0 361,27

2440 04/10/2023 COMUNE DI ALMESE quota 2% di cui fondo migliorie - Servizio di sgombero neve e trattamenti antigelo - 2022-2023/2023-2024/2024-2025 [Ex.Imp. 2022/1138] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2023)90,32 04/10/2023 0 90,32

2441 04/10/2023 COMUNE DI ALMESE quota funzioni tecniche RUP - dipendenti - PSR 2014-2020 Intervento di prevenzione e protezione dai danni di incendio nelle foreste del Comune di Almese [Ex.Imp. 2021/1077] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2022) [Ex.Imp. 2022/379] (Somma Impegnate nel537,78 04/10/2023 0 537,78

2442 04/10/2023 COMUNE DI ALMESE quota funzioni tecniche RUP - fondo migliorie - PSR 2014-2020 Intervento di prevenzione e protezione dai danni di incendio nelle foreste del Comune di Almese [Ex.Imp. 2021/1077] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2022) [Ex.Imp. 2022/379] (Somma Impegnate nel537,78 04/10/2023 0 537,78

2443 04/10/2023 REGIONE PIEMONTE - DIREZ. TRASPORTITasse Automobilistiche Fiat Punto- nuova targa - anno 2023. 123,84 04/10/2023 0 123,84

2444 04/10/2023 CITTA' METROPOLITANA DI TORINOLiquidazione TEFA 2° trimestre 2023 231,58 04/10/2023 0 231,58

2445 04/10/2023 COSSU CARMINE Rimborso degli OOUU versati per opere poi non realizzate- annullamento pratica edilizia nr. 48/2023 del 11.04.2023.2.272,66 04/10/2023 0 2.272,66

2446 04/10/2023 SERVIZIO EMERGENZA ANZIANI VALSUSAConvenzione per la gestione dello sportello servizi anziani - acconto 2023 2.000,00 04/10/2023 0 2.000,00

2447 04/10/2023 VARCA GIANFRANCO Spese di missione del convenzione dal 16.02.2023 al 16.04.2023. 240,41 04/10/2023 0 240,41

2449 09/10/2023 COMITATO FIERA AGRICOLA ZOOTECNICA DI MILANEREContributo per organizzazione manifestazione "Fiera agricola zootecnica di Milanere" del 22.10.20232.000,00 09/10/2023 0 2.000,00

2458 09/10/2023 INTESA SAN PAOLO SPA Spese bancarie presunte - transazioni POS 03.10.2023. 3,56 09/10/2023 0 3,56

2459 10/10/2023 CORO POLIFONICO MATER ECCLESIAEContributo iniziativa "Musica d'Autunno" - organizzazione di tre eventi concertistici.4.200,00 10/10/2023 0 4.200,00

2535 11/10/2023 ECONOMO COMUNALE Rimborso spese economato III trimestre 2023. (Buono 13) - si compensa con reversale nr. 5397/2023.64,00 11/10/2023 0 64,00

2536 11/10/2023 ECONOMO COMUNALE Rimborso spese economato III trimestre 2023. (Buono 15 / 16 / 8 / 9) - si compensa con reversale nr. 5398/2023.31,50 11/10/2023 0 31,50

2537 11/10/2023 ECONOMO COMUNALE Rimborso spese economato III trimestre 2023. (Buono 10 / 11 / 12 / 14) - si compensa con reversale nr. 5399/2023.69,50 11/10/2023 0 69,50

2539 18/10/2023 CONDOMINIO VIA ROMA 4 Gestione condominio via Roma - conto consuntivo per l'esercizio 2022/2023 e l'approvazione del conto preventivo per l'esercizio 2023/2024.21.811,60 18/10/2023 0 21.811,60

2540 18/10/2023 ASTRA DI MASSIMO FERRARARimborso sanzione amministrativa c.d.s. 255,00 18/10/2023 0 255,00

2541 18/10/2023 Autorità Nazionale AnticorruzionePagamento MAV 01030661234311560 9934400E36 30,00 18/10/2023 0 30,00
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2542 18/10/2023 Autorità Nazionale AnticorruzionePagamento MAV 01030661234311560 40,00 18/10/2023 0 40,00

2543 18/10/2023 MANCINELLI JESSICA Contributo trasporto scolastico per alunni diversamente abili frequentanti scuole cittadine - 2023.267,59 18/10/2023 0 267,59

2544 18/10/2023 MEDA ELENIA Contributo trasporto scolastico per alunni diversamente abili frequentanti scuole cittadine - 2023.267,59 18/10/2023 0 267,59

2545 18/10/2023 CLAPS DOMENICO Contributo trasporto scolastico per alunni diversamente abili frequentanti scuole cittadine - 2023.267,59 18/10/2023 0 267,59

2546 18/10/2023 AGBONIFO EDOGHOGHO Contributo trasporto scolastico per alunni diversamente abili frequentanti scuole cittadine - 2023.267,59 18/10/2023 0 267,59

2547 18/10/2023 FRANCHINO MARTA Contributo trasporto scolastico per alunni diversamente abili frequentanti scuole cittadine - 2023.267,59 18/10/2023 0 267,59

2548 18/10/2023 GILLI LUCA Contributo trasporto scolastico per alunni diversamente abili frequentanti scuole cittadine - 2023.267,59 18/10/2023 0 267,59

2549 18/10/2023 LONGO PAOLO Contributo trasporto scolastico per alunni diversamente abili frequentanti scuole cittadine - 2023.267,59 18/10/2023 0 267,59

2550 18/10/2023 SALVAIA ARIANNA Contributo trasporto scolastico per alunni diversamente abili frequentanti scuole cittadine - 2023.267,59 18/10/2023 0 267,59

2551 18/10/2023 VIGNA SARA Contributo trasporto scolastico per alunni diversamente abili frequentanti scuole cittadine - 2023.267,59 18/10/2023 0 267,59

2552 18/10/2023 SCIALABBA SIMONA MIRIAM Contributo trasporto scolastico per alunni diversamente abili frequentanti scuole cittadine - 2023.267,59 18/10/2023 0 267,59

2553 18/10/2023 TORRE LUCA Contributo trasporto scolastico per alunni diversamente abili frequentanti scuole cittadine - 2023.267,59 18/10/2023 0 267,59

2554 18/10/2023 BUCCI VALENTINA Contributo trasporto scolastico per alunni diversamente abili frequentanti scuole cittadine - 2023.267,59 18/10/2023 0 267,59

2555 18/10/2023 DE LUCIA VALERIA Contributo trasporto scolastico per alunni diversamente abili frequentanti scuole cittadine - 2023.267,59 18/10/2023 0 267,59

2556 18/10/2023 AREA SRL SOCIETA' UNIPERSONALESaldo fatture 11683/E-2017, 12039/E-2017, 5901/E-2018, 10060/E-2018, 11305/E-2018, 12417/E-2018 E 8581/E-2019 - chiusura posizione contabile.Z6E1F0AA71 253,26 18/10/2023 0 253,26

2565 23/10/2023 BERTOLO Ombretta Indennità di carica - Bertolo - ottobre 2023. 2.001,00 23/10/2023 0 2.001,00

2566 23/10/2023 GAMBA Sara Indennità di carica - Gamba - ottobre 2023. 1.800,90 23/10/2023 0 1.800,90

2567 23/10/2023 CAVALIERE Andrea Indennità di carica - Cavaliere - ottobre 2023. 1.000,50 23/10/2023 0 1.000,50

2568 23/10/2023 BUGGIA CRISTINA Indennità di carica - Buggia - ottobre 2023. 900,45 23/10/2023 0 900,45

2569 23/10/2023 GOTTO Maria Sole Indennita di carica presidente del consiglio - ottobre 2023 400,20 23/10/2023 0 400,20

2580 23/10/2023 PROCACCINI Daniele Competenze anno 2023 - Procaccini. - MESE DI OTTOBRE 1.745,50 23/10/2023 0 1.745,50

2607 23/10/2023 FRANCHINO Fausto Competenze anno 2023 - MESE DI OTTOBRE 1.803,54 23/10/2023 0 1.803,54

2608 23/10/2023 MORANDO Gianluca Competenze anno 2023 - Morando. - MESE DI OTTOBRE 2.084,94 23/10/2023 0 2.084,94

2609 23/10/2023 GOOR MARIE-CLAIRE Competenze anno 2023 - full time. - MESE DI OTTOBRE 1.864,19 23/10/2023 0 1.864,19

2610 23/10/2023 PEROTTO Francesco Decorazione "cabina della Fucinassa" 1.000,00 23/10/2023 0 1.000,00

2611 23/10/2023 MARTOIA ALEX Servizio service audio del concerto organizzato dal Comune in data 09.09.2023 presso Piazza Martiri della Liberta - settembre almesino 2023.ZAB3C0083A 625,00 23/10/2023 0 625,00

2613 23/10/2023 ZUCCALA' MATTEO Competenze anno 2023 - Zuccala - MESE DI OTTOBRE 1.745,50 23/10/2023 0 1.745,50

2617 23/10/2023 BLANDINO Laura Competenze anno 2023 - MESE DI OTTOBRE 1.029,34 23/10/2023 0 1.029,34

2622 23/10/2023 REGIONE PIEMONTE irap su indennita di carica amministratori e sindaco (versato con modello F24 EP on-line)518,77 23/10/2023 0 518,77

2626 23/10/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze ufficio segreteria - Brunatti e Bongiovanni -anno 2023. - MESE DI OTTOBRE (versato con modello F24 EP on-line)469,29 23/10/2023 0 469,29

2628 23/10/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze ufficio ragioneria - Montaperto ed Ambrosino - anno 2023. - MESE DI OTTOBRE (versato con modello F24 EP on-line)450,59 23/10/2023 0 450,59

2630 23/10/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze ufficio tributi -Canali e Chiara - anno 2023. - MESE DI OTTOBRE (versato con modello F24 EP on-line)339,24 23/10/2023 0 339,24

2631 23/10/2023 I.N.P.D.A.P. Oneri su competenze anno 2023 - Procaccini. - MESE DI OTTOBRE (versato con modello F24 EP on-line)463,85 23/10/2023 0 463,85

2632 23/10/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze anno 2023 - Procaccini. - MESE DI OTTOBRE (versato con modello F24 EP on-line)148,41 23/10/2023 0 148,41

2634 23/10/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze ufficio tecnico - Michelon, Capecchi, Fantinati e Remoto (aspettativa cariche elettive) - anno 2023. - MESE DI OTTOBRE (versato con modello F24 EP on-line)573,41 23/10/2023 0 573,41

2636 23/10/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze ufficio anagrafe, stato civile ed elettorale - Atzori, Curcelli, Ponte e Rosano fino al 31.12.2023 - anno 2023. - MESE DI OTTOBRE (versato con modello F24 EP on-line)494,19 23/10/2023 0 494,19

2644 23/10/2023 REGIONE PIEMONTE AVVISO C.S.E. 2022  ?? sostituzione serramenti incentivi funzioni tecniche - irap - MESE DI OTTOBRE (versato con modello F24 EP on-line)61,56 23/10/2023 0 61,56

2645 23/10/2023 REGIONE PIEMONTE Manutenzione straordinaria viabilita comunale ANNO 2022 (ESECUZIONE 2023) - incentivi funzioni tecniche - MESE DI OTTOBRE (versato con modello F24 EP on-line)91,81 23/10/2023 0 91,81

2646 23/10/2023 REGIONE PIEMONTE Efficientamento energetico copertura ex municipio di Rivera - incentivi funzioni tecniche - IRAP - MESE DI OTTOBRE (versato con modello F24 EP on-line)27,36 23/10/2023 0 27,36

2647 23/10/2023 REGIONE PIEMONTE Sicurezza urbana in ambito di videosorveglianza - incentivi funzioni tecniche - irap - MESE DI OTTOBRE (versato con modello F24 EP on-line)27,97 23/10/2023 0 27,97

2652 23/10/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze ufficio Polizia locale- Marotta, Abramo ( cessato 31.08.2023), Garbolino (cessato 7.05.2023) e Guglieminotti - anno 2023. - MESE DI OTTOBRE (versato con modello F24 EP on-line)457,48 23/10/2023 0 457,48

2653 23/10/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su personale a tempo determinato dal 15.06.2023 al 15.11.2023 - MESE DI OTTOBRE (versato con modello F24 EP on-line)165,41 23/10/2023 0 165,41

2654 23/10/2023 I.N.P.D.A.P. Contributi CPDEL/INADEL/TFR a carico Ente su competenze 2023 Franchino - MESE DI OTTOBRE (versato con modello F24 EP on-line)479,30 23/10/2023 0 479,30

2655 23/10/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze - Franchino - anno 2023. - MESE DI OTTOBRE (versato con modello F24 EP on-line)153,34 23/10/2023 0 153,34

2656 23/10/2023 I.N.P.D.A.P. Oneri su competenze anno 2023 - Morando. - MESE DI OTTOBRE (versato con modello F24 EP on-line)554,08 23/10/2023 0 554,08



2657 23/10/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze anno 2023 - Morando. - MESE DI OTTOBRE (versato con modello F24 EP on-line)177,23 23/10/2023 0 177,23

2658 23/10/2023 I.N.P.D.A.P. Oneri su competenze ufficio cultura - Goor - anno 2023. - MESE DI OTTOBRE (versato con modello F24 EP on-line)495,28 23/10/2023 0 495,28

2659 23/10/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze ufficio cultura - Goor - anno 2023. - MESE DI OTTOBRE (versato con modello F24 EP on-line)158,44 23/10/2023 0 158,44

2660 23/10/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su decorazione "cabina della Fucinassa" - Perotto Francesco (versato con modello F24 EP on-line)85,00 23/10/2023 0 85,00

2661 23/10/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su servizio service audio del concerto organizzato dal Comune in data 09.09.2023 presso Piazza Martiri della Liberta - settembre almesino 2023 - Martoia Alex. (versato con modello F24 EP on-line)53,13 23/10/2023 0 53,13

2662 23/10/2023 I.N.P.D.A.P. Oneri su competenze anno 2023 - Zuccala. - MESE DI OTTOBRE (versato con modello F24 EP on-line)463,85 23/10/2023 0 463,85

2663 23/10/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze anno 2023 - Zuccala. - MESE DI OTTOBRE (versato con modello F24 EP on-line)148,41 23/10/2023 0 148,41

2664 23/10/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze operai - Bonino - anno 2023. - MESE DI OTTOBRE (versato con modello F24 EP on-line)148,41 23/10/2023 0 148,41

2666 23/10/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze ufficio edilizia privata - Fossi e Rosa Clot - anno 2023. - MESE DI OTTOBRE (versato con modello F24 EP on-line)316,88 23/10/2023 0 316,88

2667 23/10/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su collaborazione esterna per gestione 20 pratiche paesaggistiche al Geometra Dario Beltrame (versato con modello F24 EP on-line)Z6E38000FA 85,00 23/10/2023 0 85,00

2668 23/10/2023 I.N.P.D.A.P. Contributi CPDEL/INADEL/TFR a carico Ente su competenze 2023 Blandino Laura - MESE DI OTTOBRE (versato con modello F24 EP on-line)275,85 23/10/2023 0 275,85

2669 23/10/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze Blandino - part time 50% - anno 2023. - MESE DI OTTOBRE (versato con modello F24 EP on-line)86,11 23/10/2023 0 86,11

2678 23/10/2023 I.N.P.D.A.P. Oneri su competenze anno 2023 - Bonino ottobre 2023 463,85 23/10/2023 0 463,85

2689 23/10/2023 CONI - COMITATO REGIONALE PIEMONTEParere coni sul progetto “riqualificazione campo sportivo comunale di via granaglie – lotto 1 – riqualificazione locali spogliatoi, servizi e rifacimento campo da beach volley”150,00 23/10/2023 0 150,00

2691 23/10/2023 CITTA' METROPOLITANA DI TORINOLiquidazione TEFA 3° bimestre 2023. 240,80 23/10/2023 0 240,80

2692 23/10/2023 CITTA' METROPOLITANA DI TORINOLiquidazione TEFA 3° bimestre 2023. 49,21 23/10/2023 0 49,21

2693 23/10/2023 CITTA' METROPOLITANA DI TORINOLiquidazione TEFA 3° bimestre 2023. 276,70 23/10/2023 0 276,70

2695 24/10/2023 Ministero delle Infrastrutture e dei TrasportiAccesso agli archivi della Motorizzazione Civile eseguiti nel 3° trimestre 2023 - Comune di Almese.239,76 24/10/2023 0 239,76

2696 26/10/2023 REGIONE PIEMONTE - DIREZ. TRASPORTIPagamento tassa automobilistica panda YA146AM anno 2023. 21,96 26/10/2023 0 21,96

2697 26/10/2023 INTESA SAN PAOLO SPA Pagamento pagopa bollo automezzo 1,30 26/10/2023 0 1,30

2698 30/10/2023 GIUGLARDI MARINA Rimborso per cremazione salma marito Milani Adriano. 200,00 30/10/2023 0 200,00

2699 30/10/2023 SOCIETA' FILARMONICA COMUNALE VENAUSINAContributo per l'organizzazione del concerto/spettacolo denominato “La grande guerra”.500,00 30/10/2023 0 500,00

2700 30/10/2023 COMUNE DI ALMESE Concessioni agevolazioni tari 2023 per particolari situazioni di disagio ISEE - utenze domestiche - si compensa con reversale nr. 5858/20239.593,51 30/10/2023 0 9.593,51

2701 30/10/2023 COMUNE DI ALMESE Quota 2% per funzioni tecniche - fondo migliorie - interventi di manutenzione straordinaria della viabilità comunale 2022 [Ex.Imp. 2022/1050] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2023)1.428,96 30/10/2023 0 1.428,96

2702 30/10/2023 COMUNE DI ALMESE quota 2% per funzioni tecniche (dipendenti) - interventi di manutenzione straordinaria della viabilità comunale 2022 [Ex.Imp. 2022/1051] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2023)1.428,96 30/10/2023 0 1.428,96

2703 30/10/2023 COMUNE DI ALMESE incentivi per gruppo di lavoro - dipendenti comunali - Manutenzione straordinaria ed efficientamento energetico della copertura dell’Ex municipio di Rivera sito in Via Tetti San Mauro [Ex.Imp. 2022/918] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2023)CUP H54j2200024094045521D3 426,37 30/10/2023 0 426,37

2704 30/10/2023 COMUNE DI ALMESE incentivi per gruppo di lavoro - fondo migliorie - Manutenzione straordinaria ed efficientamento energetico della copertura dell’Ex municipio di Rivera sito in Via Tetti San Mauro [Ex.Imp. 2022/918] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2023)CUP H54j2200024000694045521D3 32,80 30/10/2023 0 32,80

2705 30/10/2023 COMUNE DI ALMESE Quota 2% funzioni tecniche “FONDO MIGLIORIE" PNRR - M2 C4 1 INTERVENTO 2.2 Efficientamento energetico impianti riscaldamento immobili comunali (ex municipio Rivera)  CUP H54j2200024000694045521D3 340,33 30/10/2023 0 340,33

2706 30/10/2023 COMUNE DI ALMESE Quota 2% funzioni tecniche “FONDO MIGLIORIE" PNRR - M2 C4 1 INTERVENTO 2.2 Efficientamento energetico impianti riscaldamento immobili comunali (ex municipio Rivera)  CUP H54Dj552222400694045521D3 20,45 30/10/2023 0 20,45

2707 30/10/2023 COMUNE DI ALMESE Sostituzione serramenti sala consiliare via Roma 4 - incentivo funzioni tecniche - dipendenti comunali.9631180D27 956,97 30/10/2023 0 956,97

2708 30/10/2023 COMUNE DI ALMESE Spese tecniche - sostituzione serramenti sala consiliare via Roma 4 - "AVVISO C.S.E. - 2022" - fondo migliorie9631180D27 72,03 30/10/2023 0 72,03

2709 30/10/2023 COMUNE DI ALMESE Sostituzione serramenti sala consiliare via Roma 4 - 2% fondo migliorie.9631180D27 257,25 30/10/2023 0 257,25

2710 30/10/2023 COMUNE DI ALMESE Quota 2% per funzioni tecniche RUP per dipendenti - lavori relativi a sistema di lettura targhe per monitoraggio aree pubbliche e vie di accesso al territorio [Ex.Sub. 2022/930/3] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2023)436,38 30/10/2023 0 436,38

2711 30/10/2023 COMUNE DI ALMESE Quota 2% per funzioni tecniche per fondo migliorie - lavori relativi a sistema di lettura targhe per monitoraggio aree pubbliche e vie di accesso al territorio [Ex.Sub. 2022/930/4] (Somma Impegnate nell'Esercizio 2023)436,38 30/10/2023 0 436,38

2759 08/11/2023 CONDOMINIO SANTO STEFANO 1Spese condominiali alloggio di via Rivera 52  - preventivo di spesa per ESERCIZIO ORDINARIO (01/07/2023 - 30/06/2024).ZAF3D0A1AD 1.972,36 08/11/2023 0 1.972,36

2785 09/11/2023 UNIONE MONTANA VALLE SUSARimborso costi sostenuti per gara refezione scolastica Comuni di Almese, Villar Dora, Condove e Rubiana.7.554,30 09/11/2023 0 7.554,30

2786 10/11/2023 UNIONE MONTANA VALLE SUSAQuota incentivi funzioni tecniche gara servizio di refezione scolastica. 1.018,67 10/11/2023 0 1.018,67

2806 13/11/2023 SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO ALMESEContratto di locazione novembre 2023. 272,00 13/11/2023 0 272,00

2842 15/11/2023 BERTOLO Ombretta Indennità di carica sindaco e amministratori -  Bertolo - novembre 2023. 2.001,00 15/11/2023 0 2.001,00

2843 15/11/2023 GAMBA Sara Indennità di carica sindaco e amministratori -  Gamba - novembre 2023. 1.800,90 15/11/2023 0 1.800,90

2844 15/11/2023 CAVALIERE Andrea Indennità di carica sindaco e amministratori -  Cavaliere - novembre 2023. 1.000,50 15/11/2023 0 1.000,50

2845 15/11/2023 BUGGIA CRISTINA Indennità di carica sindaco e amministratori -  Buggia - novembre 2023. 900,45 15/11/2023 0 900,45

2846 15/11/2023 GOTTO Maria Sole Indennita di carica presidente del consiglio anno 2023-2024 400,20 15/11/2023 0 400,20

2858 15/11/2023 PROCACCINI Daniele Competenze anno 2023 - Procaccini. - MESE DI NOVEMBRE 1.743,02 15/11/2023 0 1.743,02

2886 15/11/2023 FRANCHINO Fausto Competenze anno 2023 - MESE DI NOVEMBRE 1.803,54 15/11/2023 0 1.803,54



2887 15/11/2023 MORANDO Gianluca Competenze anno 2023 - Morando. - MESE DI NOVEMBRE 2.084,94 15/11/2023 0 2.084,94

2888 15/11/2023 GOOR MARIE-CLAIRE Competenze anno 2023 - full time. - MESE DI NOVEMBRE 1.864,19 15/11/2023 0 1.864,19

2890 15/11/2023 ZUCCALA' MATTEO Competenze anno 2023 - Zuccala - MESE DI NOVEMBRE 1.740,55 15/11/2023 0 1.740,55

2893 15/11/2023 BLANDINO Laura Competenze anno 2023 - MESE DI NOVEMBRE 1.042,48 15/11/2023 0 1.042,48

2895 15/11/2023 REGIONE PIEMONTE irap su indennita di carica amministratori e sindaco (versato con modello F24 EP on-line)518,77 15/11/2023 0 518,77

2899 15/11/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze ufficio segreteria - Brunatti e Bongiovanni -anno 2023. - MESE DI NOVEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)469,29 15/11/2023 0 469,29

2901 15/11/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze ufficio ragioneria - Montaperto ed Ambrosino - anno 2023. - MESE DI NOVEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)450,34 15/11/2023 0 450,34

2903 15/11/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze ufficio tributi -Canali e Chiara - anno 2023. - MESE DI NOVEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)339,24 15/11/2023 0 339,24

2904 15/11/2023 I.N.P.D.A.P. Oneri su competenze anno 2023 - Procaccini. - MESE DI NOVEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)463,75 15/11/2023 0 463,75

2906 15/11/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze ufficio tecnico - Michelon, Capecchi, Fantinati e Remoto (aspettativa cariche elettive) - anno 2023. - MESE DI NOVEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)573,41 15/11/2023 0 573,41

2908 15/11/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze ufficio anagrafe, stato civile ed elettorale - Atzori, Curcelli, Ponte e Rosano fino al 31.12.2023 - anno 2023. - MESE DI NOVEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)494,19 15/11/2023 0 494,19

2914 15/11/2023 REGIONE PIEMONTE Servizio di refezione scolastica - gara d'appalto - incentivi funzioni tecniche - MESE DI NOVEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)556,44 15/11/2023 0 556,44

2915 15/11/2023 REGIONE PIEMONTE IRAP PMO anno 2023 - lavori di ripristino e consolidamento del tratto Torrente Messa fra il ponte parcheggio e il punto SMA - incentivi tecnici - MESE DI NOVEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)53,89 15/11/2023 0 53,89

2920 15/11/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su personale a tempo determinato dal 15.06.2023 al 15.11.2023 - MESE DI NOVEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)82,71 15/11/2023 0 82,71

2921 15/11/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze ufficio Polizia locale- Marotta, Abramo ( cessato 31.08.2023), Garbolino (cessato 7.05.2023) e Guglieminotti - anno 2023. - MESE DI NOVEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)540,78 15/11/2023 0 540,78

2922 15/11/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su collaborazioni esterne settore polizia municipale - periodo luglio/dicembre 2023. (versato con modello F24 EP on-line)314,43 15/11/2023 0 314,43

2923 15/11/2023 I.N.P.D.A.P. Contributi CPDEL/INADEL/TFR a carico Ente su competenze 2023 Franchino - MESE DI NOVEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)479,30 15/11/2023 0 479,30

2924 15/11/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze - Franchino - anno 2023. - MESE DI NOVEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)153,34 15/11/2023 0 153,34

2925 15/11/2023 I.N.P.D.A.P. Oneri su competenze anno 2023 - Morando. - MESE DI NOVEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)554,08 15/11/2023 0 554,08

2926 15/11/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze anno 2023 - Morando. - MESE DI NOVEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)177,23 15/11/2023 0 177,23

2927 15/11/2023 I.N.P.D.A.P. Oneri su competenze ufficio cultura - Goor - anno 2023. - MESE DI NOVEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)495,28 15/11/2023 0 495,28

2928 15/11/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze ufficio cultura - Goor - anno 2023. - MESE DI NOVEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)158,44 15/11/2023 0 158,44

2929 15/11/2023 I.N.P.D.A.P. Oneri su competenze anno 2023 - Zuccala. - MESE DI NOVEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)463,66 15/11/2023 0 463,66

2930 15/11/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze operai - Bonino - anno 2023. - MESE DI NOVEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)148,41 15/11/2023 0 148,41

2932 15/11/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze ufficio edilizia privata - Fossi e Rosa Clot - anno 2023. - MESE DI NOVEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)316,88 15/11/2023 0 316,88

2933 15/11/2023 I.N.P.D.A.P. Contributi CPDEL/INADEL/TFR a carico Ente su competenze 2023 Blandino Laura - MESE DI NOVEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)277,04 15/11/2023 0 277,04

2934 15/11/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze Blandino - part time 50% - anno 2023. - MESE DI NOVEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)88,57 15/11/2023 0 88,57

2943 15/11/2023 I.N.P.D.A.P. Oneri su competenze anno 2023 - Bonino  - novembre 2023. 463,85 15/11/2023 0 463,85

2944 15/11/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze operai - Procaccini - novembre 2023. 148,16 15/11/2023 0 148,16

2945 15/11/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze operai - Zuccalà - novembre 2023. 147,99 15/11/2023 0 147,99

2961 15/11/2023 COMUNE DI ALMESE PMO 2023 - Incentivi funzioni tecniche quota 2%.9723195A56 840,00 15/11/2023 0 840,00

2962 15/11/2023 COMUNE DI ALMESE PMO 2023 - Fondo migliorie 2%. 9723195A56 840,00 15/11/2023 0 840,00

2963 15/11/2023 COMUNE DI ALMESE Quota 2% incentivo funzioni tecniche - Appalto refezione scolastica. 9.167,99 15/11/2023 0 9.167,99

2964 15/11/2023 COMUNE DI ALMESE Quota 2% fondo migliorie - Appalto refezione scolastica - anno 2023. 1.697,77 15/11/2023 0 1.697,77

2965 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONECosti amministrativi per la riscossione delle entrate - anno 2023 - spese dal 10.08.2023 al 10.11.2023 - si compensa con reversale nr. 6339/2023.6,34 16/11/2023 0 6,34

2966 16/11/2023 INTESA SAN PAOLO SPA Spese per pagamenti mezzo POS. 4,65 16/11/2023 0 4,65

2967 17/11/2023 COMUNE DI ALMESE - BANCOPOSTASpese postali e imposta di bollo c.c.p. - CCP 30751101 - Spese tenuta conto anno 2023 - si compensa con reversale nr. 6355/2023.278,52 17/11/2023 0 278,52

2968 17/11/2023 COMUNE DI ALMESE - BANCOPOSTASpese postali e imposta di bollo c.c.p. - anno 2021 - acconto spese ccp. 18542100 anno 2023 - si compensa con reversale nr. 6357/2023.41,25 17/11/2023 0 41,25

2969 17/11/2023 COMUNE DI ALMESE - BANCOPOSTASpese servizi amministrativi - tenuta conto ccp 18542100 - anno 2023 - saldo spese ccp 18542100 - si compensa con reversale nr. 6358/2023.237,27 17/11/2023 0 237,27

2970 21/11/2023 SCIAMMACCA ANTONINA Rimborso cremazione salma Salvini Aleandro. 200,00 21/11/2023 0 200,00

2971 21/11/2023 BERTOLO Ombretta Rimborso spese  per incontro istituzionale progetto "RISORSE IN COMUNE" 27,00 21/11/2023 0 27,00

2973 23/11/2023 ASSOCIAZIONE Ar.c.A. Contributo per la valorizzazione culturale del sito archeologico Villa Romana - 2021-2022-20231.000,00 23/11/2023 0 1.000,00

2974 23/11/2023 PALUDO ELISA Pagamento Fatt. n. 07/2023 del 13/11/2023 - Locazione turistica delegazione guineiana progetto cooperazione decentrata "Risorse in Comune".Z253CD8E6C 500,00 23/11/2023 0 500,00

3004 30/11/2023 CITTA' METROPOLITANA DI TORINOTEFA anno 2019  -Richiesta di pagamento incassi anno 2019. 1.783,44 30/11/2023 0 1.783,44

3005 30/11/2023 CITTA' METROPOLITANA DI TORINOTEFA anno 2019  -Richiesta di pagamento incassi anno 2019. 3.616,81 30/11/2023 0 3.616,81



3018 07/12/2023 Associazione Alpini di Giaveno Contributo per spese organizzazione manifestazione "Evviva". 250,00 07/12/2023 0 250,00

3019 07/12/2023 Associazione Alpini di Giaveno Contributo per spese organizzazione manifestazione "Evviva". 100,00 07/12/2023 0 100,00

3020 07/12/2023 Associazione CUMALE' Contributo all'associazione culturale per l'organizzazione del "Programma 2023" e la realizzazione del “Diorama natura montana”.3.000,00 07/12/2023 0 3.000,00

3023 07/12/2023 SQUADRA VAL MESSA PROTEZIONE CIVILEContributo ai volontari della Protezione Civile - anno 2023 - trattenute polizza Kasko  Land Rover anni 2022 e 20233.300,00 07/12/2023 0 3.300,00

3024 07/12/2023 ASSOCIAZIONE A.I.B. - Sezione di AlmeseContributo a Associazioni incendi boschivi (AIB) - anno 2023. 3.000,00 07/12/2023 0 3.000,00

3025 07/12/2023 CITTA' METROPOLITANA DI TORINOContributo a favore delle Guardie Ecologiche Volontarie della Città Metropolitana di Torino - anno 2023.1.000,00 07/12/2023 0 1.000,00

3026 07/12/2023 REGIONE PIEMONTE - DIREZ. TRASPORTITasse automobilistiche ufficio tecnico -  AUTOCARRO NISSAN CABSTAR targato EA 350 TN - anno 2023.31,95 07/12/2023 0 31,95

3027 07/12/2023 SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO ALMESEContratto di locazione - DICEMBRE 2023 272,00 07/12/2023 0 272,00

3029 07/12/2023 DANIELE LIDIA Rimborsi per erronei versamenti tributi comunali - TARI 2022 104,09 07/12/2023 0 104,09

3030 07/12/2023 GIOVALE ALET MARIA Rimborsi per erronei versamenti tributi comunali - IMU 2018-2022 248,43 07/12/2023 0 248,43

3031 07/12/2023 GALANTI OCCULTI ARLENA Rimborsi per erronei versamenti tributi comunali - IMU 2022 174,61 07/12/2023 0 174,61

3032 07/12/2023 NICASTRO ILARIA Rimborsi per erronei versamenti tributi comunali - IMU 2015-2022 E TASI 2015-20195.800,74 07/12/2023 0 5.800,74

3033 07/12/2023 RESTAINO VITTORIA Rimborsi per erronei versamenti tributi comunali - IMU 2019/2020/2021 e TASI 20198.588,73 07/12/2023 0 8.588,73

3034 07/12/2023 PICARO DONATO Rimborsi per erronei versamenti tributi comunali - TARI 2023 70,14 07/12/2023 0 70,14

3035 07/12/2023 BISSACCO ANTONELLA Rimborsi per erronei versamenti tributi comunali - IMU 2020 E 2022 - EREDI BONANDIN RINA553,29 07/12/2023 0 553,29

3036 07/12/2023 BISSACCO GIORGIO Rimborsi per erronei versamenti tributi comunali - IMU 2020 E 2022 - EREDI BONANDIN RINA553,29 07/12/2023 0 553,29

3037 07/12/2023 CASTAGNO PAOLO Rimborsi per erronei versamenti tributi comunali - IMU 2021/2022 778,68 07/12/2023 0 778,68

3162 14/12/2023 REGIONE PIEMONTE Mandato a copertura F24 - (Mandato nr. 2944 inviato in banca con modalità 32 - Girofondi anzichè F24EP)148,16 14/12/2023 0 148,16

3163 14/12/2023 INTESA SAN PAOLO SPA Spese bancarie presunte - Spese POS novembre 2023. 6,28 14/12/2023 0 6,28

3164 14/12/2023 BERTOLO Ombretta Indennità di carica Bertolo - dicembre 2023. 2.001,00 14/12/2023 0 2.001,00

3165 14/12/2023 GAMBA Sara Indennità di carica Gamba - dicembre 2023. 1.800,90 14/12/2023 0 1.800,90

3166 14/12/2023 CAVALIERE Andrea Indennità di carica Cavaliere - dicembre 2023. 1.000,50 14/12/2023 0 1.000,50

3167 14/12/2023 BUGGIA CRISTINA Indennità di carica Buggia - dicembre 2023. 900,45 14/12/2023 0 900,45

3168 14/12/2023 GOTTO Maria Sole Indennità di carica presidente del consiglio - dicembre 2023. 400,20 14/12/2023 0 400,20

3178 14/12/2023 PROCACCINI Daniele Competenze anno 2023 - Procaccini. - MESE DI DICEMBRE 4.179,85 14/12/2023 0 4.179,85

3210 14/12/2023 FRANCHINO Fausto Competenze anno 2023 - MESE DI DICEMBRE 4.326,27 14/12/2023 0 4.326,27

3211 14/12/2023 MORANDO Gianluca Competenze anno 2023 - Morando. - MESE DI DICEMBRE 4.912,61 14/12/2023 0 4.912,61

3212 14/12/2023 GOOR MARIE-CLAIRE Competenze anno 2023 - MESE DI DICEMBRE 4.458,64 14/12/2023 0 4.458,64

3214 14/12/2023 ZUCCALA' MATTEO Competenze anno 2023 - Zuccala - MESE DI DICEMBRE 4.179,85 14/12/2023 0 4.179,85

3217 14/12/2023 BLANDINO Laura Competenze anno 2023 - MESE DI DICEMBRE 2.509,33 14/12/2023 0 2.509,33

3219 14/12/2023 REGIONE PIEMONTE irap su indennita di carica amministratori e sindaco (versato con modello F24 EP on-line)518,77 14/12/2023 0 518,77

3223 14/12/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze ufficio segreteria - Brunatti e Bongiovanni -anno 2023. - MESE DI DICEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)1.151,00 14/12/2023 0 1.151,00

3225 14/12/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze ufficio ragioneria - Montaperto, Ambrosino e Blandino dal 29.12.2023. - MESE DI DICEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)1.093,96 14/12/2023 0 1.093,96

3227 14/12/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze ufficio tributi -Canali e Chiara - anno 2023. - MESE DI DICEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)811,76 14/12/2023 0 811,76

3228 14/12/2023 I.N.P.D.A.P. Oneri su competenze anno 2023 - Procaccini. - MESE DI DICEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)1.112,61 14/12/2023 0 1.112,61

3230 14/12/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze ufficio tecnico - Michelon, Capecchi, Fantinati e Remoto (aspettativa cariche elettive) - anno 2023. - MESE DI DICEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)1.537,92 14/12/2023 0 1.537,92

3232 14/12/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze ufficio anagrafe, stato civile ed elettorale - Atzori, Curcelli, Ponte e Rosano fino al 29.12.2023 - anno 2023. - MESE DI DICEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)1.104,42 14/12/2023 0 1.104,42

3239 14/12/2023 REGIONE PIEMONTE Realizzazione impianto illuminazione a led e manutenzione straordinaria torri faro - incentivo funzioni tecniche - MESE DI DICEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)49,38 14/12/2023 0 49,38

3240 14/12/2023 REGIONE PIEMONTE manutenzione straordinaria e interventi moderazione del traffico SP197- SP198 - incentivi funzioni tecniche - MESE DI DICEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)88,09 14/12/2023 0 88,09

3241 14/12/2023 REGIONE PIEMONTE Eventi atmosferici straordinari del 14 giugno 2022 - fondo incentivi personale - irap - MESE DI DICEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)15,96 14/12/2023 0 15,96

3246 14/12/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze ufficio Polizia locale- Marotta, Abramo ( cessato 31.08.2023), Garbolino (cessato 7.05.2023) , Guglieminotti e Fiorella dal 16.11.2023 (tempo indeterminato) - anno 2023. - MESE DI DICEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)1.430,72 14/12/2023 0 1.430,72

3247 14/12/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su collaborazioni esterne settore polizia municipale - periodo luglio/dicembre 2023. Da rideterminare con liquidazione a saldo (680) (versato con modello F24 EP on-line)39,71 14/12/2023 0 39,71

3248 14/12/2023 I.N.P.D.A.P. Contributi CPDEL/INADEL/TFR a carico Ente su competenze 2023 Franchino - MESE DI DICEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)1.325,05 14/12/2023 0 1.325,05

3249 14/12/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze - Franchino - anno 2023. - MESE DI DICEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)422,97 14/12/2023 0 422,97

3250 14/12/2023 I.N.P.D.A.P. Oneri su competenze anno 2023 - Morando. - MESE DI DICEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)1.307,64 14/12/2023 0 1.307,64



3251 14/12/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze anno 2023 - Morando. - MESE DI DICEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)417,61 14/12/2023 0 417,61

3252 14/12/2023 I.N.P.D.A.P. Oneri su competenze ufficio cultura - Goor - anno 2023. - MESE DI DICEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)1.186,71 14/12/2023 0 1.186,71

3253 14/12/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze ufficio cultura - Goor - anno 2023. - MESE DI DICEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)378,93 14/12/2023 0 378,93

3254 14/12/2023 I.N.P.D.A.P. Oneri su competenze anno 2023 - Zuccala. - MESE DI DICEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)1.112,61 14/12/2023 0 1.112,61

3255 14/12/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze operai - Bonino - anno 2023. - MESE DI DICEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)355,30 14/12/2023 0 355,30

3257 14/12/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze ufficio edilizia privata - Fossi e Rosa Clot - anno 2023. - MESE DI DICEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)823,23 14/12/2023 0 823,23

3258 14/12/2023 I.N.P.D.A.P. Contributi CPDEL/INADEL/TFR a carico Ente su competenze 2023 Blandino Laura - MESE DI DICEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)767,67 14/12/2023 0 767,67

3259 14/12/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze Blandino - part time 50% - anno 2023. - MESE DI DICEMBRE (versato con modello F24 EP on-line)244,38 14/12/2023 0 244,38

3268 14/12/2023 I.N.P.D.A.P. Oneri su competenze anno 2023 - Bonino - saldo dicembre 2023. 381,57 14/12/2023 0 381,57

3269 14/12/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze anno 2023 - Procaccini - acconto dicembre 2023. 300,55 14/12/2023 0 300,55

3270 14/12/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze operai - Procaccini - saldo dicembre 2023. 54,75 14/12/2023 0 54,75

3271 14/12/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze anno 2023 - Zuccalà - acconto dicembre 2023. 190,80 14/12/2023 0 190,80

3272 14/12/2023 REGIONE PIEMONTE Irap su competenze operai - Zuccalà - saldo dicembre 2023. 164,50 14/12/2023 0 164,50

3315 18/12/2023 CAMPIGOTTO DANIELE MARIOContributo per asilo nido - anno 2023. 730,00 18/12/2023 0 730,00

3316 18/12/2023 ASSOCIAZIONE AMICI '91 Contributo straordinario per manifestazioni natalizie - anno 2023. 200,00 18/12/2023 0 200,00

3317 18/12/2023 ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI - A.N.A.Contributo straordinario per manifestazioni natalizie - anno 2023. 100,00 18/12/2023 0 100,00

3318 18/12/2023 MODERNE OFFICINE VALSUSA - MOV - ASSOCIAZIONE  CULTURALEContributo per organizzazione della rassegna teatrale Camaleontika 2024. 5.000,00 18/12/2023 0 5.000,00

3319 18/12/2023 ASSOCIAZIONE TRENO DELLA MEMORIAContributo per organizzazione del progetto “Treno della Memoria 2024 6.325,00 18/12/2023 0 6.325,00

3320 18/12/2023 ASSOCIAZIONE TRENO DELLA MEMORIAContributo per organizzazione del progetto “Treno della Memoria 2024 55,00 18/12/2023 0 55,00

3321 18/12/2023 BANCO DELLE OPERE DI CARITA' ONLUSContributo banco alimentare anno 2023. 1.500,00 18/12/2023 0 1.500,00

3322 18/12/2023 BUGNONE FILIPPO Contributo per servizio asilo nido - anno 2023. 127,50 18/12/2023 0 127,50

3324 18/12/2023 ENEL SOLE s.r.l. Rimborso spese di gara erroneamente pagate due volte.ZB23D868D6 3.595,60 18/12/2023 0 3.595,60

3325 18/12/2023 MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICOComune di Almese pratica n. 400924, contributo per l’istruttoria da acquisire all’entrata di  bilancio dello Stato  al Capo XXVI, capitolo 25 art. 69100,00 18/12/2023 0 100,00

3336 18/12/2023 COMUNE DI CASELETTE Rimborso cedole librarie. 317,05 18/12/2023 0 317,05

3337 18/12/2023 Ministero delle Infrastrutture e dei TrasportiCanone annuo contratto adesione al sistema informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - periodo gennaio/dicembre 2024.1.333,73 18/12/2023 0 1.333,73

3342 19/12/2023 CONDOMINIO VIA ALMA BERTOLO 2Gestione condominio via Alma Bertolo 2 - l’approvazione del rendiconto 2022/23 e l’approvazione del bilancio preventivo 2023/24599,22 19/12/2023 0 599,22

3380 19/12/2023 SOCIETA' FILARMONICA RIVERAPagamento Fatt. n. 1 del 13/12/2023 - Servizi musicali anno 2023.ZBD3D45A8B 2.200,00 19/12/2023 0 2.200,00

3383 20/12/2023 VITTORI Simona Contributo asilo nido - anno 2023. 416,50 20/12/2023 0 416,50

3412 20/12/2023 ECONOMO COMUNALE Rimborso spese economato IV trimestre 2023 - chiusura economato 2023. (Buono 19) - Economato -  Beni di consumo per uffici - si compensa con reversale nr. 6909/202319,00 20/12/2023 0 19,00

3413 20/12/2023 ECONOMO COMUNALE Rimborso spese economato IV trimestre 2023 - chiusura economato 2023. (Buono 20) - Economato -  Beni di consumo per uffici -  si compensa con reversale nr. 6910/202330,00 20/12/2023 0 30,00

3414 20/12/2023 ECONOMO COMUNALE Rimborso spese economato IV trimestre 2023 - chiusura economato 2023. (Buono 17 / 18) - Economato -  Beni di consumo per uffici -  si compensa con reversale nr. 6911/2023100,28 20/12/2023 0 100,28

3415 20/12/2023 PIA Roberto Rimborso CUP Mercato - anno 2023. 353,00 20/12/2023 0 353,00

3416 20/12/2023 COLOMBO ATHOS Rimborso CUP suolo temporaneo- anno 2023. 26,00 20/12/2023 0 26,00

3417 20/12/2023 PRO.LE.C.TOP WOOD di Gioberto MassimoRimborso CUP suolo temporaneo- anno 2023. 10,00 20/12/2023 0 10,00

3418 20/12/2023 CASTIGLIONI TIZIANA MARIA Rimborso TARI - anno 2023. 78,00 20/12/2023 0 78,00

3419 20/12/2023 MONTABONE LUCA Rimborso TARI - anno 2023. 64,00 20/12/2023 0 64,00

3420 28/12/2023 DIVERSI Quota incentivi 2% dipendenti su Interventi di somma urgenza per eventi alluvionali e meteorologici del 14 giugno 2023 – lavori di “Interventi straordinari di sistemazione della “Pista Tagliafuoco” in attuazione della scheda ATO VV-002-A1.11_rev072023ZA03CFC202 248,33 28/12/2023 0 248,33

3421 28/12/2023 DIVERSI Quota incentivi 2% Fondo migliorie su Interventi di somma urgenza per eventi alluvionali e meteorologici del 14 giugno 2023 – lavori di “Interventi straordinari di sistemazione della “Pista Tagliafuoco” in attuazione della scheda ATO VV-002-A1.11_rev072023ZA03CFC202 229,22 28/12/2023 0 229,22

3422 28/12/2023 DIPENDENTI COMUNALI Quota 2% per funzioni tecniche RUP per dipendenti - Manutenzione straordinaria e interventi di moderazione del traffico (piattaforme rialzate) sp 197 e sp198 spese tecniche1.370,97 28/12/2023 0 1.370,97

3423 28/12/2023 DIVERSI Quota 2% per funzioni tecniche RUP per fondo migliorie - Manutenzione straordinaria e interventi di moderazione del traffico (piattaforme rialzate) sp 197 e sp198 spese tecniche.1.370,96 28/12/2023 0 1.370,96

3424 28/12/2023 DIPENDENTI COMUNALI Incentivi a gruppo di lavoro – dipendenti - lavori di Riqualificazione energetica illuminazione impianti sportiviZ463492F88 768,65 28/12/2023 0 768,65

3425 28/12/2023 DIPENDENTI COMUNALI Incentivi a gruppo di lavoro – fondo migliorie - lavori di Riqualificazione energetica illuminazione impianti sportiviZ463492F88 709,52 28/12/2023 0 709,52

3426 28/12/2023 DIPENDENTI COMUNALI quota 2% per funzioni tecniche RUP (fondo per dipendenti) - Mutamenti - idee e azioni per il clima che cambia di Compagnia San Paolo1.152,00 28/12/2023 0 1.152,00

3427 28/12/2023 DIVERSI quota 2% per funzioni tecniche RUP (per fondo migliorie) - "Mutamenti - idee e azioni per il clima che cambia" Compagnia San Paolo - spese tecniche1.152,00 28/12/2023 0 1.152,00

3428 31/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONECosti amministrativi per la riscossione delle entrate - Riversamenti Agenzia delle Entrate novembre/dicembre 2023 - si compensa con reversale nr. 7044/2023.6,10 31/12/2023 0 6,10



3429 31/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONECosti amministrativi per la riscossione delle entrate - Riversamenti Agenzia delle Entrate novembre/dicembre 2023 - si compensa con reversale nr. 7047/2023.9,37 31/12/2023 0 9,37

3430 31/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE Spese di registrazione su deliberazione di Consiglio Comunale nr. 27/2023 384,02 31/12/2023 0 384,02

TOTALI MANDATI: 0,00
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TOTALI FATTURE: 0,00
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